（様式第1号）
[bookmark: _Hlk485220619][bookmark: _GoBack]平成　　　年　　　月　　　日

一般財団法人沖縄観光コンベンションビューロー
会長　平 良　朝 敬　　宛

学校名：
住　　所：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　印

「沖縄修学旅行フェア2017 in大阪」に係る交通費助成申請書

「沖縄修学旅行フェア2017 in大阪」招聘に関する交通費の助成金交付要綱を遵守し、下記のとおり申請いたします。
	[bookmark: _Hlk485221062]

	[bookmark: _Hlk485221037]申請者①
（職名／氏名）

	（ふりがな／　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	往路
	～
	金額
	円

	復路
	～
	金額
	円

	申請者②
（職名／氏名）

	（ふりがな／　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	往路
	～
	金額
	円

	復路
	～
	金額
	円

	連 絡 先
	電話番号
	（　　　　　　）　　　　　　　－

	FAX番号
	（　　　　　　）　　　　　　　－

	携帯電話
	（　　　　　　）　　　　　　　－

	メールアドレス
	　　　　　　　　　　　　＠

	沖縄修学旅行の実施について
※いずれかに○
	1. H29年度実施　2. H30年度実施予定　3. 過去に実施　4. 実施経験なし
5. 検討中　6. その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※沖縄修学旅行をすでに決定されている学校様がいらっしゃいましたら、より充実した情報提供に努めるため、旅程表の添付をお願いいたします。

※提出いただく情報について、フェア参加出展業社様への情報提供およびOCVBからの修学旅行に関する情報発信の際に活用させていただく場合がございます。あらかじめご了承ください。
	申請者③
（職名／氏名）

	（ふりがな／　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	往路
	～
	金額
	円

	復路
	～
	金額
	円

	申請者④
（職名／氏名）

	（ふりがな／　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	往路
	～
	金額
	円

	復路
	～
	金額
	円

	申請者⑤
（職名／氏名）

	（ふりがな／　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	往路
	～
	金額
	円

	復路
	～
	金額
	円

（添付書類）鉄道料金がわかる書面